מעורבות הקליניקה הביאה לשיפור הטיפול בליקויים קשים במבנה (הצפות של ביוב, הצפה של מים בימי גשם), הצעה של דירות חלופיות לכמה מהדיירים ועוד. בנוסף פועלת הקליניקה מול עיריית תל אביב בנושא הסדרה של פעילות מקבצי הדיוור בשטחה והטיפול של העירייה במבנה במסגרת **חוק עזר לתל-אביב-יפו (מבנים מסוכנים)**, **התשס"ב - 2001**. לראיון של עו"ד יעל הבסי-אהרוני ושל גב' אולגה אוגינסקי, דיירת במקבץ ביעושים צהריים בגלי צה"ל לחצו [כאן](#). **סטודנטיות**: אילנה פולק ועדן שגב.

עתירת חופש מידע - מקבצי דיוור של משרד העלייה והקליטה

בנובמבר 2019 הגישה הקליניקה עתירה מכוח חוק חופש המידע וזאת בגין אי מענה של משרד העלייה והקליטה לבקשת חופש מידע שהוגשה במרץ 2019.

בישראל פועלים כיום כ-3,700 משפחתונים בפיקוח משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים. המשפחתון, מסגרת לחמישה פעוטות בגילאי שלושה חודשים עד שלוש שנים, פועל בבית המטפלת ובניהולה, תחת פיקוח והנחיה של הגורמים המפעילים - נותני שירותים או רשויות מקומיות, מכוח חוק הפיקוח על המעונות, התשכ"ה-1965, ובכפוף לנהלים שמגדיר המשרד. ההתקשרות עם המטפלות נעשית במסגרת חוזים למתן שירותים עבור הגופים המפעילים, ולא במסגרת יחסי עובד-מעביד. בהתאם, המטפלות מוגדרות כעצמאיות, אך בפועל, הן לא נהנות מהיתרונות העומדים לרשותה של בעלת עסק עצמאי מחד גיסא, ומאידך גיסא הן אינן זכאיות לזכויות

סטודנטים: אייל מן, אלעד ברון

בשר מעובד

בשר מעובד הינו בשר שעבר תהליכי שינוי שונים כדי לשפר את הטעם או את המרקם ועל מנת לשמר אותו לאורך זמן. לפי קביעת ארגון הבריאות העולמי משנת 2015, צריכת בשר מעובד מסווגת בקבוצת סיכון מספר 1 ומהווה גורם למחלת הסרטן. חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו-2015, קובע חובת סימון של מוצרים אלה במלים - "מוצר בשר מעובד". חובה זו חלה על יבואנים, יצרנים ומשווקים ועל שר הבריאות חלה חובה להתקין תקנות בנושא. לגישתנו חובת סימון מעין זו חשובה לבריאות הציבור ויכולה להביא להפחתה של צריכת בשר מעובד.

הקליניקה תמשיך לעקוב אחר ביצוע ההטבה ומימושה.

7. ת"צ (מחוזי ת"א) 1715-02-14 עטיה נ' ידיעות אינטרנט ותקשורת דיגיטלית בע"מ

עניינו של ההליך בטענה לפיה המשיבה, המפעילה את פורטל החדשות ynet – הפרה את הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, בכך שפרסומיה באתר כוללים פרסומות מבלי לגלות זאת באופן הנדרש על פי הוראות החוק. ביום 8.7.18 הגישה הקליניקה, בשם "הצלחה", התנגדות להסדר פשרה שהוגש על ידי הצדדים להליך. במהלך השנה מונה פרופ' עדי אייל כבודק שייתן את חוות דעתו לגבי הסדר הפשרה. ביום 8.7.20 נפגשה הקליניקה עם הבודק, ובשלב זה **התיק ממתין לקבלת חוות דעתו.**